

Active Brand Distribution ApS

Literbuen 11,
2740 Skovlunde

CVR-nr. 41005513

Årsrapport

11. december 2019 - 31. december 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2021

Martin Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Active Brand Distribution ApS Literbuen 11, 2740 Skovlunde |
| CVR-nr. | 41005513 |
| Stiftelsesdato | 11. december 2019 |
| Hjemsted | Ballerup |
| Regnskabsår | 11. december 2019 - 31. december 2020 |
| Direktion | Martin Krøyer, Direktør |
| Revisor | CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby |
| CVR-nr. | 29198535 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i detailhandel via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. december 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -95.042, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.590.397, og en egenkapital på kr. -52.342.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Året er påvirket af, at selskabet er i opstartsfasen.

For regnskabsåret 2021 forventer ledelsen et større positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet Active Living Group ApS, har afgivet indeståelseserklæring om tilførelse af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttotab | | -108.518 |
| Driftsresultat | | -108.518 |
| Andre finansielle indtægter | | -652 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -11.091 |
| Andre finansielle omkostninger | | -826 |
| Resultat før skat | | -121.087 |
| Skat af årets resultat | 1 | 26.045 |
| Årets resultat | | -95.042 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -95.042 |
| Resultatdisponering | | -95.042 |

Active Brand Distribution ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|
| Aktiver | | |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 26.045 |
| Andre tilgodehavender | | 105.239 |
| Tilgodehavender | | 131.284 |
| Likvide beholdninger | | 1.459.113 |
| Omsætningsaktiver | | 1.590.398 |
| Aktiver | | 1.590.398 |

Active Brand Distribution ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. |
|---|------|------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 2.700 |
| Overført resultat | | -95.042 |
| Egenkapital | | -52.342 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.626.740 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.642.740 |
| Gældsforpligtelser | | 1.642.740 |
| Passiver | | 1.590.398 |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 2 | |
| Eventualforpligtelser | 3 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | |
| Ejerskab | 5 | |
| Antal ansatte | 6 | |

Active Brand Distribution ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|------------------------|--------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 11. december 2019 | 40.000 | 2.700 | 0 | 42.700 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -95.042 | -95.042 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 40.000 | 2.700 | -95.042 | -52.342 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2019/20

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-26.045

-26.045

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Som følge heraf er selskabet afhængig af ekstern finansiering.

For regnskabsåret 2021 forventer ledelsen et større positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet Active Living Group ApS, har afgivet indeståelseserklæring om tilførelse af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Active Living Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Active Living Group ApS, Literbuen 11, 2740 Skovlunde.

6. Andre noteoplysninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

Der har ikke været udbetalt vederlagt til ansatte i regnskabsåret.